

OFFERTE VALIDE DAL 27 DICEMBRE 2024 AL 5 GENNAIO 2025

Buon 2025

INTERSPAR



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

75CL

PROSECCO
MIONETTO
VALDOBBIADENE
DOCG
EXTRA DRY/
SUPERIORE
75CL

6,90



ALL'ETTO

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE
DOP 20 MESI STAGIONATO
PREMIUM

2,49



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

1 LITRO

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
COSTA D'ORO
1L

MASSIMO 3 BOTTIGLIE
AL GIORNO

5,90



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

500 G

PASTA DI
SEMOLA
GAROFALO
FORMATI
CLASSICI
500G

0,79

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 27 Dicembre 2024
al 5 Gennaio 2025
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

8 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

PUOI SPENDERE IL BUONO NEI GIORNI
6 - 7 - 8 GENNAIO 2025

su una spesa minima di 45€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

VIENI A TROVARCI Despar centro sud o sul sito www.despar.com

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Buon 2025

GRANDI OCCASIONI



CALZA DELLA BEFANA
DOLCI PREZIOSI
VARI TIPI
170G/228G

4,99



1KG

BISCOTTI
GOCCIOLE
PAVESI
1KG

3,89



600 G

GRANFETTA DEL VERDE
CLASSICA/INTEGRALE
X80 600G

1,69
2,82 €/KG



350 G

TEGOLINO
MULINO BIANCO
X10 350G

2,59
7,40 €/KG



200 G

SOTTILETTE
200G

1,49
7,45 €/KG



GRANTORTELLO
CON CARNE/TORTELLINI
AL PROSCIUTTO CRUDO
FINI
250G X2

2,59
5,18 €/KG



350 G

LASAGNE
FRESCHE RANA
VARI TIPI
350G

2,79
7,97 €/KG



33CL X3

BIRRA
PORETTI
3 LUPPOLI
33CL X3

1,79
1,81 €/LT

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Buon 2025
GRANDI OCCASIONI



1KG

PISELLI
NOVELLI
FINDUS
1KG

3,89



1KG

RISO FLORA
CLASSICO/
INTEGRALE
1KG

2,29



750 ML

DETERGENTE
PAVIMENTI
ELISIR
VARI TIPI
750ML

3,49



300 G

BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
X12 300G

3,29
10,97 €/KG



6
LATTINE
SCORTA
FAMIGLIA

6
LATTINE
SCORTA
FAMIGLIA

TONNO NOSTROMO
AL NATURALE 70G X6/
ALL'OLIO DI OLIVA 60G X6

4,79



**POTATO
Dippers**

600 G

PATATE
DIPPERS
WERNSING
600G

1,99
3,32 €/KG



2,3L

CANDEGGINA
ACE GENTILE
CLASSICA/PROFUMATA
2,3LT

2,99

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più ▶

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



SPUMANTE
VILLA CIALDINI
ROSÉ BRUT/
PIGNOLETTO
75CL

4,99
6.65 €/Lt

BURRATA
IN FOGLIA
DESPAR
PREMIUM

1,19
ALL'ETTO

DESPAR
PREMIUM



LO SAPEVI
CHE

La gente delle campagne, preferiva chiamarlo "grana" in virtù della sua pasta compatta punteggiata di granelli bianchi, ovvero piccoli cristalli di calcio residui del latte trasformato.



GRANA
PADANO
DOP 16 MESI
1,39
ALL'ETTO



EMMENTALER
SWITZERLAND

FORMAGGIO
EMMENTALER
DOP
1,59
ALL'ETTO



PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
MANDARONE
1,49
ALL'ETTO



TALEGGIO
DOP
PREMIUM

0,99
ALL'ETTO



CACIOCAVALLO
PODOLICO

2,99
ALL'ETTO



GORGONZOLA
DOLCE DOP
QUATTORROSE
SANTI

1,29
ALL'ETTO



PECORINO
FRESCO IL PASCOLO
AZIENDA AGRICOLA
SABINO

1,69
ALL'ETTO

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LA SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



**SPUMANTE
PROSECCO/
ROSÉ SUPERIORE
BOLLA DOCG
75CL**

6,79
9.05 €/Lt

**PROSCIUTTO
COTTO FETTA
GOLOSA
GALBANI** **1,49**
ALL'ETTO



SALAME
NAPOLI
GALBANI

1,49
ALLETO



MORTADELLA
SUPREMA
CON/SENZA
PISTACCHIO
FIORUCCI

0,99
ALLETO



SALAME
VENTRICINA
PICCANTE
CLAI

1,29
ALLETO



CARPACCIO
DI BLACK
ANGUS BEEF

2,99
ALLETO



PAGNOTTELLA DI
TACCHINO ARROSTO
AMADORI

1,29
ALLETO



CAPOCOLLO
PUGLIESE GOURMET
STORIE DI GUSTO

2,29
ALLETO

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



— DAI —
MIGLIORI
ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.



QUALITÀ E SICUREZZA IN 4 PASSI



FUSI/
SOVRACOSCE
DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO
X6

4,49
AL KG



COPPA
CON OSSO
DI SUINO
PASSO DOPO
PASSO

6,49
AL KG

CONFEZIONE RISPARMIO



ENTRECOTE
DI SUINO

8,90
AL KG



TAGLIATA
BOVINO AL PEPE
VERDE

15,90
AL KG



MACINATO MISTO
DI SUINO E
BOVINO ADULTO

7,99
AL KG



FETTINE SCELTISSIME
DI VITELLONE PASSO
DOPO PASSO

14,90
AL KG

in abbinamento



VINO
MORELLINO
DI SCANSANO
DOCG CECCHI
75CL

6,59
8,79 €/Lt



BASTONCINI DI POLLO
DESPAR
500G

2,99
AL PEZZO



SALSICCIA
DI SUINO VERZINO
DESPAR

8,49
AL KG

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola

Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



MELONI
RETATI
CHARANTAISE

2,99
AL KG



ARANCE
TAROCCO
PASSO DOPO
PASSO

1,59
AL KG



MELAGRANE

1,99
AL KG



CACO MELA

1,99
AL KG



CLEMENTINE

1,39
AL KG



POMODORI A GRAPPOLO
CILIEGINO PASSO
DOPO PASSO
CONFEZIONE DA 500G

1,39
AL PEZZO



LATTUGA ICEBERG
CONFEZIONE
SALVAFRESCHEZZA
300G

1,39
AL PEZZO



ARILLI DI
MELAGRANA
100G

1,39
AL PEZZO



NOCCIOLE
SGUSCIATE
DESPAR
250G

2,99
AL PEZZO



LENTICCHIE
MIGNON/
MEDIE
SELECT
400G

1,49
AL PEZZO

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LA NOSTRA
Pescheria



SEPIE PULITE
DECONGELATE

14,90
AL KG



TOTANO
ATLANTICO
DECONGELATO

8,90
AL KG



FILONE DI TONNO
A PINNE GIALLE
DECONGELATO

19,90
AL KG



L'orata deve il suo
nome alla macchia
color oro che si trova
tra i suoi occhi.

ORATE DA
ALLEVAMENTO
1000/1500G

13,90
AL KG

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



SPIGOLE
ALLEVATE
IN ITALIA
PASSO DOPO
PASSO
300/500G

10,90
AL KG

Filiera Passo dopo Passo
garantita solo per i punti
vendita che espongono il
relativo materiale informativo.



FILETTI
SALINATI BROSME
400/70G

8,90
AL KG



COZZE NERE AFFINATE
NELLA BAIJA DI CASTRO PREMIUM
CONFEZIONE DA 1KG

4,99
AL PEZZO



OSTRICHE
CONCAVE

4,99
AL KG

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Aspettando



la Befana



CIOCCOLATINI
FELETTI
VARI TIPI
130G

3,29
25,31 €/KG



SNICKERS/
TWIX/MARS
MINIS
227G

2,89
12,73 €/KG



SNACK AL
CIOCCOLATO
NESTLÉ KIT KAT
VARI TIPI/LION/
SMARTIES X3

2,49



KIT KAT
20,7G X8 +1

2,89
15,54 €/KG



DOLCI PREZIOSI

CALZA
MINIONS
DOLCI
PREZIOSI
190G

3,49
18,37 €/KG



CARAMELLE
HARIBO
VARI TIPI
160/175/200G

1,19



DOLCI PREZIOSI

CALZA DELLA
BEFANA
DOLCI PREZIOSI
CLIO MAKEUP/
MERCLEDÌ/
SQUID GAME/
TRUDI 190G

6,49
34,16 €/KG



CARAMELLE
ROSSANA VARI TIPI
150/175G

1,79

Epifania

Kinder.



CALZA ROSSA
KINDER
HAPPY SNACK
290,5G
9,90



KINDER
BARRETTE
100G
1,69



KINDER
CEREALI
X6 141G
2,99



KINDER
BUENO
CLASSICO/
WHITE X3
2,29

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



BUONDI BAULI
VARI TIPI
X6 258/276G

1,99



BISCOTTI
RUSTICI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

1,89
2,70 €/KG



CAFFÈ KIMBO
MACINATO
FRESCO
250G X2

4,99
9,98 €/KG



BISCOTTI
OREO BANADAS
BIANCO/CHOCO
246G

2,29
9,31 €/KG



FETTE
BISCOTTATE
DORATE
MULINO
BIANCO
315G

1,19
3,78 €/KG



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
NERO NERO
NOVI
VARI TIPI
75G

1,49
19,87 €/KG



CARAMELLE
GELEE
ALLA FRUTTA
DESPAR
150G

1,19
7,93 €/KG



BISCOTTI
RICCHI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

2,49
3,56 €/KG



RINGO PAVESI
FORMATO
FAMIGLIA
VARI GUSTI
330G

2,49
7,55 €/KG



ZUCCHERO
ZEFIRO
ERIDANIA
ASTUCCIO
1KG

1,59

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



LENTICCHIE
SCELTA VERDE
BIO LOGICO
DESPAR
400G

1,19
2,98 €/KG



CRACKERS
DESPAR
INTEGRALI/
SALATI/
SENZA SALE
500G

1,29
2,58 €/KG



FILETTI DI ALICI
DEL MAR
CANTABRICO
IN OLIO DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
100G

3,99
39,90 €/KG



POLPA A
PEZZETTONI
SANTA ROSA
400G X3

1,99
1,66 €/KG



PASSATA
VERACE
CIRIO
700G

0,95
1,36 €/KG



MAIONESE
CLASSICA
CALVÉ
450ML

1,99
4,42 €/KG



FILETTI
DI TONNO
ALL'OLIO
DI OLIVA
PARODI
380G

5,99
15,76 €/KG



CECI/FAGIOLI
BORLOTTI/
CANNELLINI
CIRIO
VASO IN
VETRO 370G

1,09
2,95 €/KG



PAN CARRE
MULINO BIANCO
285G

0,69
2,42 €/KG

Scegli **DESPAR**

DESPAR
PREMIUM

CON POMODORI
ITALIANI



SUGO POMODORO
E BASILICO/
ALL'ARRABBIATA
DESPAR PREMIUM
350G

1,29
3,69 €/KG



PASTA DI SEMOLA
RUSSO
FORMATI SPECIALI
500G

1,00
2,00 €/KG

LA DISPENSA

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



SUGO PRONTO
ALLO SCOGLIO
DESPAR
450G

3,69



SPINACI
IN FOGLIA
DESPAR
450G

1,49
3.3 €/KG



GRAN FRITTO
DI MARE
DESPAR
300G

4,99
16.63 €/KG



MINISTRONE
TRADIZIONALE
LEGGERO FINDUS
700G

2,59
3.70 €/KG



PIZZA
CAPRICCIOSA
26X38CM
ITALPIZZA
585G

3,59
6.14 €/KG



POLPETTE
DI PESCE
FROSTIA
240G

3,99
16.63 €/KG



MISTO FUNGHI
CON PORCINO
VERSILFOOD
200G

0,79
3.95 €/KG



5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
250G

4,49
17.96 €/KG



SCAMPI
INTERI 21/30
700G

8,90
12.71 €/KG



VIENNETTA
VANIGLIA
ALGIDA
320G

3,59
11.22 €/KG

I SURGELATI

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



MOZARI
INVERNIZZI
100G X3

2,49
8,30 €/KG



SALMONE
NORVEGESE
"TI AMO"
RE SALMONE
180G

6,99
38,83 €/KG



COTECHINO
100% ITALIANO
PALMIERI
500G

3,49
6,98 €/KG



PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
GRANTERRE
100G

1,79
17,90 €/KG



FORMAGGIO
CREMOSO
SENZA LATTOSIO
EXQUISA
175G

1,29
7,37 €/KG



FRUTTOLO FRAGOLA/
FRAGOLA E BANANA
50G X4

1,19
5,95 €/KG



LATTE
DI RISO
SCOTTI
CHICCOLAT
1L

2,19



GORGONZOLA
DOLCELATTE
GALBANI
150G

1,99
13,27 €/KG



CERTOSINO
GALBANI
100G

0,99
9,90 €/KG

Scegli **DESPAR**



STINCO
COTTO
DESPAR
600G

4,50
7,50 €/KG



ZAMPONE
IGP
DESPAR
1KG

9,90



ANTIPASTO
DI PARMA
DESPAR
PREMIUM
120G

2,99
24,92 €/KG

I FRESCHI

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantino Più ▶

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



VINO
TAVERNELLO
BIANCO/ROSSO/
ROSATO
1L

1,69



ACQUA LETE
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5L X6

1,98
0,22 €/LT



BIRRA
HEINEKEN
BOTTIGLIA
66CL

1,19
1,80 €/LT



SUCCO
DI FRUTTA
SANTAL
VARI TIPI
1L

1,39



BIBITA
LURISIA
VARI TIPI
275ML X4

4,89



SUCCO
DI FRUTTA
DERBY ZERO
VARI TIPI
1L

1,09



AMARO SILANO
BOSCO
LIQUORI
70CL

7,99
11,41 €/LT



VINO
FRIZZANTE
BIANCO/
ROSÉ
CHIARLI
75CL

2,89
3,85 €/LT



COME SUPERARE
IL NATALE
IN SCIOLTEZZA.

RED BULL TI METTE LE AAALI.



RED BULL ENERGY DRINK 250ml

ENERGY
DRINK
RED BULL
VARI GUSTI
25CL

1,29
5,35 €/LT



BIBITA FANTA/
SPRITE
VARI TIPI
1,5L

1,49
0,99 €/LT

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



TOVAGLIOLI
TENDERLY
EXTRA
X228 PZ

2,29



DETERGENTE
IGIENIZZANTE
BUCATO
WEXÒR
750ML

3,99



DETERSIVO
PER PIATTI
LIMONE/
CARBONI ATTIVI
NELSEN
1650ML

2,99



CARTA
DA CUCINA PIÙ
TUTTO
X2 MAXI ROTOLI

2,39



AMMORBIDENTE
BIOLA
VARIE
PROFUMAZIONI
300ML

4,29

CURA CASA



LETTIERA
CRISTALLI
DI SILICE
5.5L

6,90



DEODORANTI
SPRAY XME
DESPAR
VARI TIPI
150ML

1,49



ASSORBENTI
LINES È
CON ALI/LUNGO/
NOTTE
X7/8PZ

2,79



IGIENE INTIMA
GLENOVA
ALOE E
MENTOLO/
CALENDULA E
MALVA
300ML

0,89



CARTA IGIENICA
TENDERLY
KILOMETRECA
X4 ROTOLI

2,49



SAPONE
LIQUIDO
MILMIL
VARI TIPI
500ML

1,49

CURA PERSONA



TAPPETINI
ASSORBENTI
BEST FRIEND
60X90CM
X30PZ

11,99

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Fino al 21 settembre 2025

Una raccolta punti pensata sulla
**SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE**



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA


PENSOFFAL
Thinks for you every day!

Love Planet 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

LE OFFERTE CONTINUANO SUL
Volantine Più

**SCOPRI GLI ALTRI
150 PRODOTTI
ON LINE!**

INQUADRA IL QR CODE
con la fotocamera del
tuo smartphone e cerca
il supermercato più
vicino a te.



**SCARICA L' APP
DESPAR CENTRO SUD**
e sfoglia il volantino
quando vuoi.



Associa la carta fedeltà e
ricevi **IN OMAGGIO 50 PUNTI.**



Volantine Più

SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 27 DICEMBRE 2024 AL 5 GENNAIO 2025

INTERSPAR



Aspettando la Befana



CALZA DELLA
BEFANA
DOLCI PREZIOSI
CLIO MAKEUP/
MERCOLEDÌ/
SQUID GAME/
TRUDI 190G

6,49



CALZA MINIONS
DOLCI PREZIOSI
190G

3,49



CALZA
DELLA
BEFANA
DOLCI
PREZIOSI
VARI TIPI
170G/228G

4,99

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com

Aspettando



la Befana



SNACK AL
CIOCCOLATO
MARS/ TWIX
SNICKERS
135/150G

1,79



TAVOLETTA
CIOCCOLATO
GALAK CLASSICA/
POPRI/SMARTIES
90/100G

1,99



TAVOLETTA M&M'S
ARACHIDI /CHOCO
165G/CRISPY 150G

2,59



M&M'S
PEANUT/CHOCO
200G/CRISPY 170G

2,69

DOLCI PREZIOSI

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO DOLCI PREZIOSI
ERNST KNAM

Materie prime di alta qualità con abbinamenti di gusto ricercati
firmati dal Maître Chocolatier Ernst Knam.



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
KNAM
DOLCI PREZIOSI
VARI GUSTI
70G

1,99
2843 €/KG



PRALINE
AL LATTE
LINDOR
LINDT
50G

1,89
3780 €/KG



SNACK/BARRETTE
LINDT LINDOR
VARI TIPI

0,99



CHOCO
WAFER LINDT
HAZELNUTS/
DARK

0,99



CIOCCOLATINI
ASSORTITI
LAICA
1KG

9,90

K
ERNST KNAM
Milano

Seguici su dolcipreziosi.it

Aspettando



la Befana



CARBONE
DOLCI PREZIOSI
100G

0,85
8,50 €/KG



RETINA
MONETE
WALCOR
25G

0,55
22,00 €/KG



CANDY POKET
BARBIE
HOT WHEELS/
MERCOLEDÌ
170G

4,59
27,00 €/KG



CHUPA CHUPS
VARI TIPI
X8/10PZ

1,99



CARAMELLE
GOMMOSE
FRUITELLA
VARI TIPI
175/180G

1,35



CALZA BEFANA
INTER/JUVENTUS/
MILAN ICAM 180G

6,49
36,06 €/KG



CIOCCOLATINI
NOVI
VARI TIPI
130/150/160G

2,99

CARAMELLE
DUFOUR
VARI GUSTI
150G

1,29

Buffet di Capodanno

menu CARNE



menu PESCE

ANTIPASTI 200g

è possibile scegliere più di una proposta

VITELLO TONNATO

FIORI DI ZUCCA PASTELLATI

FRITTO MISTO (crocchette, olive ascolane e mozzarelline)

PRIMI PIATTI 300g

a scelta tra queste proposte

LASAGNE ZUCCA E SALSICCIA

CREPES CON SALSA AI FUNGHI

SECONDI PIATTI 200g

a scelta tra queste proposte

POLPETTONE RIPIENO SU FONDO DI CARNE

ROLLINI DI POLLO AI FUNGHI

CONTORNI 150g

a scelta tra queste proposte

PATATE AL FORNO O GRATINATE

CUBETTATA DI VERDURE

€ 23,90 A PERSONA

ANTIPASTI 200g

è possibile scegliere più di una proposta

INSALATA DI MARE

COCKTAIL DI MAZZANCOLLE

BACCALÀ FRITTO

PRIMI PIATTI 300g

a scelta tra queste proposte

LASAGNE AL SALMONE

CREPES DI ASPARAGI E MAZZANCOLLE

SECONDI PIATTI 200g

a scelta tra queste proposte

PESCE SPADA IN UMIDO

SPIEDINI DI PESCE

CONTORNI 150g

a scelta tra queste proposte

SFORMATO DI FINOCCHI

FRICÒ DI VERDURE

€ 29,90 A PERSONA

PORZIONE DI COTECHINO E LENTICCHE 100G

PRENOTA IL TUO BUFFET

COLAZIONE E MERENDA



Scegli **DESPAR**



BISCOTTI
AMERICAN COOKIES
DESPAR
150G

1,19
7,93 €/KG



FROLLINI
AI CEREALI
DESPAR
500G

1,79
3,58 €/KG



CARAMELLE
TOFFEE LATTE/
FRUTTA/
LIQUIRIZIA
DESPAR
150G

1,19
7,93 €/KG



OMOGENEIZZATI
DI CARNE NIPOLI
VARI TIPI
80GX2

1,69
10,56 €/KG



CAFFÈ
MACINATO
PER MOKA
ILLY
VARI TIPI
IN LATTA
250G

5,99
23,96 €/KG



CAFFÈ
ILLY
MONODOSE
CLASSICO
40 CIALDE
292G

7,99
27,36 €/KG



CAFFÈ
HAG ESPRESSO
CIALDE
125G

4,59
36,72 €/KG



OMOGENEIZZATI
ALLA FRUTTA NIPOLI
VARI TIPI
80GX2

0,89
5,56 €/KG



BISCOTTI
PICK UP
CHOCO&MILK/
CARAMELLO SALATO/
CHOCO
112G

1,79
15,98 €/KG

Toacker

13 PREMI SICURI

PARTECIPA ALLA ESTRAZIONE FINALE DI UN VIAGGIO RIBELLE

GRANDE RACCOLTA PUNTI 100 YEARS

RIBELLI MA BUONI

WAFERS LOCKER VARI TIPI 118/175G **1,69**

TORTINA LOCKER ORIGINAL/DARK NOIR/WHITE X3 **1,99**

TORTINA TOACKER ORIGINAL **1,69**

Concorso misto "Ribelli ma buoni" valido dal 19/09/24 al 14/04/25. Termine ultimo richiesta premi: 28/04/25. Montepremi concorso: 10.000€. Estrazione finale entro il 31/05/25. Catalogo, modalità di partecipazione e regolamento su www.ribellimabuoni.it. Immagini a scopo illustrativo.



TÈ YELLOW
LABEL
LIPTON
25 LITRI

1,89



TÈ VERDE
LIPTON
25 LITRI

1,79



Prepara i tuoi

Dai forma alla tua fantasia **DOLCI**



**CROSTATA
CON MARMELLATA**

RICETTA

INGREDIENTI

- Farina 00 250 g
- Burro 150 g
- Zucchero a velo 100 g
- Tuorli 80 g
- Miele 20 g
- Baccello di vaniglia 1
- Confettura di Albicocca 250 g
- Sale fino 1 pizzico

Difficoltà
FACILE

Preparazione
45 minuti

Porzioni
8 persone

La crostata alla marmellata è il dolce ideale in qualunque momento della giornata perché è ottima a colazione, merenda, con un tè ed anche come dessert.

Semplice e genuina, è una ricetta che si realizza in poche e facili mosse, alla portata di tutti. La base è un'ottima pasta frolla che una volta stesa e messa in forma nello stampo andrà farcita con la vostra confettura preferita e decorata con il più tradizionale degli intrecci.



MASCARPONE
DESPAR
250G

1,89
7,56 €/KG



RICOTTA
DESPAR
250G

0,79
3,16 €/KG



BURRO
DESPAR
125G

1,49
11,92 €/KG



PASTA FROLLA
GRANSPESORE 280G/
PASTA SFOGLIA DOLCE
BUTONI 230G

1,89



CONFETTURA
SANTA ROSA
MIRTILLI/
FRUTTI DI BOSCO
350G

2,29
6,54 €/KG



FARINA
PER DOLCI
TIPO "00"
DESPAR
1KG

0,79



MIELE DI ACACIA
DESPAR
500G

4,99
9,98 €/KG



FECOLA DI PATATE
DESPAR
250G

0,69
2,76 €/KG



SEMOLA
D'AUTORE
FROLLE E
BISCOTTI
CASILLO
500G

0,69
1,38 €/KG



FARINA
DI RISO
DESPAR
500G

1,19
2,38 €/KG

FRUTTA ESOTICA



- Ricco di fibre
- Ricco di calcio e potassio
- Non contiene colesterolo

AVOCADO
HASS
PREMIUM
DESPAR
200G

1,59
AL PEZZO



- Ricco di vitamina A
- Ricco di vitamina C
- Benefici antiossidanti

PASSION FRUIT
PREMIUM DESPAR
CONFEZIONE
DA 200G

2,99
AL PEZZO



- Ricche di potassio
- Ricche di vitamina C
- Ricche di vitamina A

GRANADILLA
CONFEZIONE
DA 200G

4,99
AL PEZZO



- Ricchi di vitamina C
- Ricchi di potassio e fibre
- Ricchi di antiossidanti

KIWI
ZESPRI GREEN
CONFEZIONE
DA 500G

2,99
AL PEZZO



- Ricche di potassio
- Ricche di vitamina C
- Ricche di antiossidanti

CILIEGIE
CONFEZIONE
DA 250G

5,99
AL PEZZO



Il nome ananas, di origine araba, deriva dall'unione di due parole "ain" e "anas" e significa "occhio umano", forse perché le scaglie esterne del frutto ricordano la forma di un occhio.



- Benefici antiossidanti
- Ricco di vitamina C
- Ricco di vitamina B

RAMBOUTAN
CONFEZIONE
DA 200G

4,99
AL PEZZO



- Ricco di vitamina C
- Ricco di fibre alimentari
- Ha proprietà antinfiammatorie

MANGO
A PEZZI
CONFEZIONE
DA 380G

0,99
AL PEZZO



ANANAS

1,39
AL KG



Specialità

ITTICHE



VONGOLE DEL PACIFICO
CON GUSCIO DESPAR
500G

2,99
5,98 €/KG



GAMBERI
ARGENTINI
INTERI PREMIUM
400G

6,99
17,48 €/KG



2 FILETTI
DI TONNO
PREMIUM
225G

4,99
22,18 €/KG

Sapori d'Oriente



CODE DI
GAMBERO
LA CIURMA
400G

5,99
14,98 €/KG



INVOLTINI PRIMAVERA
SEABREEZE
X8 225G

3,49
15,51 €/KG



SUSHI ASSORTITO
SEABREEZE
X11PZ 215G

5,19
24,14 €/KG



SCAMPI INTERI
21/30
700G NETTI

8,90
12,71 €/KG



TEMPURA DI
MAZZANCOLLE
SEABREEZE
180G

3,69
20,50 €/KG



GYOZA CON
MAZZANCOLLE
SEABREEZE
200G

3,29
16,45 €/KG

I FRESCHI



Scegli **DESPAR**



BESCIAMELLA
DESPAR
200ML

0,69
3,45 €/LT



BUDINO
PROTEICO
CARAMELLO/
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
DESPAR
200G

1,39
6,95 €/KG



SFOGLIA
DI LASAGNA
SOTTILE
DESPAR
250G

0,79
3,16 €/KG



KEFIR MILK
BENESSERE MIX
VARI GUSTI
160G

1,15
7,19 €/KG



FLUFFY
PANCAKES
MILK
160G

1,79
11,19 €/KG



BEVANDA
VEGETALE
BARISTA
RISO SCOTTI
1L

2,19



YOGURT
OH MY YOMO
VARI GUSTI
140G

0,79
5,64 €/KG



DRINK PRO
LINDAHL'S
VARI GUSTI
345G

1,49
4,32 €/KG



YOGURT
ACTIVIA MIX&GO
VARI GUSTI
170G

0,99
5,82 €/KG

Scegli **DESPAR**



CHICCHE/
GNOCCHI
FRESCHI
DI PATATE
DESPAR
PREMIUM
400G

1,29
3,23 €/KG



LATTE UHT
BARISTA
PARMALAT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L

1,39

la nostra CANTINA



BIRRA
PERONI
CRUDA
50CL
1,19
2,38 €/LT



BIRRA
RAFFO
33CL X3
2,19
2,21 €/LT



VINO
SAGRANTINO
MONTEFALCO
LA CAMPANA
75CL
7,90
10,53 €/LT



VINO
PASSITO
LIQUOROSO
PANTELLERIA
DOC
PELLEGRINO
50CL
6,99
13,98 €/LT



VINO
LAMBRUSCO
DOC VECCHIA
MODENA
PREMIUM
75CL
8,90
11,87 €/LT



SPUMANTE
958 EXTRA
SANTERO
BLACK
75CL
4,99
6,65 €/LT



VINO DOC
CANNONAU
SELLA &
MOSCA
75CL
5,49
7,32 €/LT



VINO
LIQUOROSO
MALVASIA /
ZIBIBBO IGT
NICOSIA
50CL
6,99
13,98 €/LT



VINO CIRO
DOP BIANCO
ALAEI/ROSSO
ARCANO
SENATORE
75CL
6,90
9,20 €/LT



SPUMANTE
PROSECCO
DOC ROSE
ROCCA
DEI FORTI
75CL
5,99
7,99 €/LT



SPUMANTE
MAXIMILIAN I
VARI TIPI
75CL
3,59
4,79 €/LT



LAGIOIOSA
0,0 ALCOL
75CL
5,90
7,87 €/LT

la nostra CANTINA



BITTER
MARTINI
70CL
7,99
0,11 AL



APERITIVO
MARTINI
FIERO&TONIC /
BOMBAY&TONIC /
MOJITO BACARDI
LATTINA
25CL
1,99
7,96 €/LT



TEQUILA
CAZADORES
PALOMA/
MARGARITA
LATTINA
25CL
1,99
7,96 €/LT



WHISKY
JAMESON
IRISH
70CL
14,90
21,29 €/LT



RUM
HAVANA
CLUB
7 ANOS
70CL
20,90
29,86 €/LT



VODKA
KEGLEVICH
VARI GUSTI
70CL
7,49
10,70 €/LT



GRAPPA
PIAVE
BARRICATA
70CL
9,90
14,14 €/LT



WHISKY
BURBON
JIM BEAM
70CL
12,90
18,43 €/LT



LIQUORE
SHERIDAN'S
50CL
12,90
25,80 €/LT

HAPPY HOUR

da gustare in compagnia



TUC
BAKE ROLL
SAIWA
VARI TIPI
150G
1,49
9,93 €/KG



GRAN FESTA
CAMEO
BUSTA
400G
2,59
6,48 €/KG



DORITOS
BBQ /CHILI/
TEX MEX
140G

1,99
14,21 €/KG



PATATINE
POMODORO/
KETCHUP
AMICA CHIPS
100G
0,89
8,90 €/KG



RICE
CRACKERS
GECCHELE
CHILI
200G
2,49
12,45 €/KG



OLIVE VERDI
PREMIUM
BELLA
CERIGNOLA
530G
2,49
4,70 €/KG



STICK PATATE
DOLCI E
GRIGLIATE
DESPAR
450G
2,49
4,98 €/KG



PANZEROTTINI
POMODORO E
MOZZARELLA
DESPAR
250G
1,39
5,56 €/KG





HAPPY HOUR

Crea il tuo Drink



HARD
SELTZER
BOEM
25CL
1,99
796 €/LT



APERITIVO
ROSSO SILANO
10CLX4

3,49
8,73 €/LT



APERITIVO
APEROL SPRITZ
20CL X3

4,49
748 €/LT



VERMOUTH
DI TORINO
BIANCO/ROSSO
16° BADIA
1L

3,99



APERITIVO
BITTER
APERY
SHARE
70CL
5,99
8,56 €/LT



APERITIVO
MEDITERRANEO
VENTURO
70CL
16,90
2414 €/LT



APERITIVO
APEROL
70CL
9,90
1414 €/LT



BIBITA DESPAR
TONICA/BITTER
LEMON/POMPELMO
ROSA
1L

0,59



SPUMANTE
PROSECCO
TREVISO DOC
LA GIOIOSA
75CL
4,99
6,65 €/LT



GIN
TANQUERAY
70CL
13,90
19,86 €/LT



VODKA
ABSOLUT
BIANCA
70CL
12,99
18,56 €/LT

CURA CASA



SMACCHIATORE
A SECCO
STIRA E AMMIRA
200ML
2,90



DETERSIVO
LAVATRICE
DIXAN DISCS
VARI TIPI
29/32 PZ
9,90



DETERGENTE
SPRAY TRIGGER
OIES
VARI TIPI
750ML
4,90



DESPAR
DETERGENTE
WC GEL
PINO/
OCEANO
750ML
1,39



PASTIGLIE
LAVASTOVIGLIE
MULTIFUNZIONE
LIMONE DESPAR
30 TABS
2,99

CURA PERSONA



PROTEGGI SLIP
LINES VELO/
INTERVALLO
VARI TIPI
2,39



CREMA MANI
NEUTROGENA
NON
PROFUMATA/
BLU
50 ML
3,79



DENTIFRICIO
WHITENING
BICOLORE
XME
DESPAR
75ML
0,99



DISCHETTI
COTONEVE
X80PZ
1,29



PANNOLINI/
MUTANDINE
HUGGIES
VARIE MISURE
3,98

Pet FOOD



CROCCANTINI
PER GATTI
FRISKIES
VARI TIPI
375/400G
1,59



CIBO PER GATTI
ONE PURINA
VARI GUSTI
85G X4
2,79

Coccolino

WONDER WASH

NUOVO

Provalo!
Detersivo Lavatrice
ideale per cicli brevi

SCONTO 50%

DETERSIVO LAVATRICE LIQUIDO COCCOLINO VARI TIPI 37 LAVAGGI

4,99

NOSTROMO
SA TUTTO DI MARE

TONNO NOSTROMO AL NATURALE 70GX6 / ALL'OLIO DI OLIVA 60G X6

4,79

6 LATTINE SCORTA FAMIGLIA

SEGUICI SU • www.tonnonostromo.it

TREMARIE

CROISSANT SIMPLICIA

GUSTALI A CASA

TREMARIE
ANTICA MARCA

Fagottino alla Crema
con crema pasticciera

Fagottino al Cioccolato
con gusto di cioccolato fondente

CON LIEVITO MADRE
SENZA CONSERVANTI NE COLORANTI

FAGOTTINI CONGELATI



FAGOTTINO ALLA CREMA 438G / CIOCCOLATO 390G TRE MARIE

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!

Q&A
INSEGNA DELL'ANNO ITALIA
2024 - 2025
SUPERMERCATI

Despar è Insegna dell'Anno 2024-2025 categoria Supermercati per il quinto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di celebrare il nostro impegno per garantirvi qualità, competenza e convenienza ogni giorno.

Scopri di più su www.desparitalia.it

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR

Il valore della scelta

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su

Offerte valide fino al 31 dicembre 2024



Muesli di farro
uvetta/
cioccolato
DESPAR VITAL
275g

2,99
€/pz



Biscotti
digestive
DESPAR
380g

1,89
€/pz



Croissant
DESPAR
vari tipi
x6 300g

1,49
€/pz



Confettura
ai frutti
di bosco
DESPAR
340g

1,79
€/pz



Confettura
all'arancia
DESPAR
340g

1,49
€/pz



Nettare
di frutta
DESPAR
vari gusti
200ml x3

0,99
€/pz



Pancetta a
cubetti
dolce/
affumicata
DESPAR
70g x2

1,69
€/pz



Pasta
fresca
all'uovo
DESPAR
VARI TIPI
250g

0,89
€/pz



Minestrone
15 verdure
DESPAR
1kg

2,29
€/pz

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su

Offerte valide fino al 31 dicembre 2024



Pane di
segale
DESPAR
500g

1,79
€/pz



Pasta
integrale
Scelta verde
Biologico
DESPAR
vari tipi
500g

0,99
€/pz



Piselli medi
DESPAR
400g x3

2,69
€/pz



Ceci
DESPAR
400g

0,69
€/pz



Fagioli
cannellini/
spagna
DESPAR
400g

0,59
€/pz



Pomodori
pelati
DESPAR
400g

0,59
€/pz



Olio Extra
vergine
di oliva
DESPAR
1L

8,90
€/pz



Assorbenti
ultra
DESPAR XME
vari tipi
x12/x14/x16

1,29
€/pz



Detergente
multiuso
DESPAR
ricarica
750ml

1,29
€/pz



Detergente
multiuso
DESPAR
750ml

1,49
€/pz

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Fino al 21 settembre 2025

Una raccolta punti pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE



Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

INTERSPAR



BELVEDERE MARITTIMO (CS) - Il Tirreno S.S. 18 - 0985 041458



SAN MARCO ARGENTANO (CS) - Zona Industriale del Fullone - 0984 1903083



SIDERNO (RC) - La Gru S.S. 106,4km - 0964 1902457



VIBO VALENTIA - Centro Commerciale Vibo Center, SS18 - 0963 376480



*** SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA** | **🏠 SUPERMERCATI PROVVISI DI REPARTO NO FOOD** | **🇪🇺 SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
 Mail: altuoservizio@despar.com



Si accettano
 pagamenti con
satispay solo nei
 punti vendita diretti
 Malora SpA SB



Servizio attivo solo
 nei punti vendita a
 gestione diretta
 Malora SpA SB



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.